АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2018										№ 7
д.Селино
[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления от 05.08.2015 № 42 Об утверждении Административного регламента «Предоставление градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования  Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» .

На основании решения Селинской сельской Думы от14.06.2017 № 5/2 «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности», решения Кильмезской районной Думы от 21.11.2017 № 6/5 «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления поселений», Соглашения регулирующего отношения, возникающие между Сторонами, в части передачи отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности Поселения ,в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Признать утратившим силу:
      1.1.   Постановление от 05.08.2015 № 42 Об утверждении «Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»,».
       1.2.       Постановление от 25.02.2016 № 24 О внесении изменений в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области »
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Селинского сельского поселения.

Глава Селинского
 сельского поселения :		                                		Р.Г.Галимов